
OCHRANNÉ KUFRY PRO CP 4316 B4

Bezpečné uložení citlivého zboží

Ochranný kufr Pro od firmy AUER Packaging chrání citlivé
obsahy i v extrémních situacích. Pod vodou i ve vzduchu:
Díky integrovanému ventilu pro vyrovnání tlaku a
robustnímu provedení odolá ochranný kufr i nejvyššímu
zatížení a teplotním rozdílům.

Vodotěsný
Stohovatelný
Obzvláště robustní
Integrovaný ventil pro vyrovnání tlaku

   DETAILY

Vnější rozměry D x Š x V 40 x 30 x 16,8 cm
vnitřní rozměry D x Š x V 34,8 x 22,9 x 15 cm
Hloubka víko + dno 3,9 + 11,1 cm
stohovací výška 16,5 cm
hmotnost 2,12 kg
objem 12 litru
Zámek bez zámku

Rukojeti – počet 1 rukojeť
Rukojeť – provedení 1 rukojeť na boční straně
Výbava Tlumicí molitan
materiál PP
Certifikace IP67, UN
Barva Krvavě oranžová podobný RAL

2002

Identifikovaná rizika a bezpečnostní informace
Při používání výrobku byla zjištěna následující potenciální rizika:

Lámání materiálu v důsledku přetížení nebo nesprávné manipulace a s tím spojené riziko pořezání.*¹
Riziko zranění v důsledku nesprávné manipulace nebo zvedání těžkých předmětů.
Riziko uklouznutí na nerovném nebo mokrém povrchu.
Riziko rozdrcení nebo skřípnutí prstů a rukou.*²

Opatření k minimalizaci rizik
Pro minimalizaci uvedených rizik je třeba dodržovat následující bezpečnostní opatření:

Vždy dodržujte maximální zatížení výrobku. Není-li to v údajích o výrobku uvedeno, je třeba to posoudit samostatně.
Používejte vhodné zvedací a přepravní zařízení.
Ujistěte se, že je výrobek umístěn na stabilním a rovném povrchu.

Informace o materiálu a recyklaci
Výrobek je vyroben z recyklovatelného PP a měl by být zlikvidován v souladu s místními pokyny pro recyklaci.

*¹ Doplněk: Riziko škrtů
Při přetížení nebo poškození materiálu mohou vzniknout ostré hrany,
které představují riziko pořezání. Aby se toto riziko minimalizovalo, je
třeba přijmout následující opatření:

*² Doplněk: Riziko rozdrcení
Při používání výrobku hrozí nebezpečí rozdrcení nebo zachycení prstů a rukou, zejména při
stohování, skládání nebo rozkládání výrobku. Toto riziko se zvyšuje při nesprávné nebo
zbrklé obsluze výrobku. Pro snížení tohoto rizika je třeba dodržovat následující opatření:Nikdy nepřekračujte maximální limit zatížení.

Pravidelně kontrolujte, zda výrobek nevykazuje známky poškození
nebo prasklin, a pokud se takové závady vyskytnou, nepoužívejte jej.
Při manipulaci s poškozeným výrobkem používejte vhodné ochranné
rukavice, abyste si chránili ruce před ostrými hranami.

Při manipulaci s výrobkem nepřibližujte ruce a prsty ke stohovacímu, zavíracímu nebo
skládacímu mechanismu.
Všechny pohyby provádějte pomalu a kontrolovaně, abyste zabránili nechtěnému
zavření výrobku.
V případě potřeby použijte vhodné ochranné rukavice, které zajistí dodatečnou ochranu
vašich rukou.


